

HAKEMUS YMPÄRIVUOROKAUTISTEN YKSITYISTEN SOSIAALIPALVELUJEN
TUOTTAMISEEN/ KAKSIN NUORISOPALVELUT OY / NUORISOKOTI ETAPPI

673/05.17.00/2021

SOSTE 10.08.2021 § 119

Valmistelija sosiaalityön johtaja Anne Filali:

Kaksin Nuorisopalvelut on 28.12.2020 rekisteröity osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Tornio. Yhtiön toimiala on sosiaalityöntekijän palvelut, sosiaaliohjaus, sosiaalinen kuntoutus, mielenterveystyö sosiaalihuollossa, kasvatus- ja perheneuvonta, lapsen ja vanhemman välisen tapaamisen valvonta, perhetyö, avomuotoinen perhekuntoutus, lastensuojelun jälkihuolto, ammatillinen tukihenkilötoiminta, nuorisokoti toiminta, lastensuojeluyksikkö toiminta ja neuropsykiatrisen valmennus.

Tornion kaupungin sosiaalityön ja vammaispalvelun tulosalue on osstanut yritykseltä palveluita, kuten perhetyötä ja tukihenkilöpalvelua.

Kaksin nuorisopalvelut on hakemassa uutta lupaa, aloittaessaan uutta toimintaa Torniossa. Nuorisokoti Etapin olisi määrä aloittaa toimintansa 1.9.2021. Etappi tarjoaa seitsemälle 12-17 nuorelle laitoshoittoa. Ympäri vuorokautisia sijaishuoltopalveluita tarjotaan huostaan otetuille, avohuollon tukitoimena sijoitetuille tai kiireellisesti sijoitetuille nuorille. Etapin henkilökunta arvioi aina yksilökohtaisesti, kykenevätkö he vastaamaan asiakkaan tarpeisiin.

Psykiatrisen osaaminen on erittäin tärkeä lastensuojeluyksikössä, ja se on etapissa huomioitu. Henkilöstövahvuus on noin 1.1.

Yksikön pohjapiirrustuksen mukaan asukkaiden huoneiden koko on 12-13 neliömetriä. Wc/suihkutiloja on neljä ja viides on saunatilojen yhteydessä.

Toimintasuunnitelman mukaan nuorisokoti tarjoaa kodinomaisen kasvuympäristön, vahvan tuen, suunnitelmallisen kuntoutumisen kohti kotia tai itsenäistä elämää sekä perheiden tukemisen. Toimintasuunnitelmassa olisi hyvä olla enemmän tietoa yksikön arjen toiminnasta. Miten yksikkö esimerkiksi aikoo panostaa käytännössä perheiden tukemiseen? Miten nuoria johdetaan itsenäisen elämään tai kohti kotia?

Liitteistä puuttui pelastussuunnitelma, poistumisturvallisuusselvitys, pelastusviranomaisen lausunto, terveydensuojeluviranomaisen todistus ilmoituksen vastaanottamisesta, lääkehoitosuunnitelma ja

omavalvontasuunnitelma. Nämä ilmoitetaan toimitettavaksi myöhemmin.

Yksikköön tehdään tarkastus kaupungin taholta 12.8.2021.

TOIMIALAJOHTAJA KARJALAINEN:

Sosiaali- ja terveyslautakunta toteaa, että Kaksin nuorisopalvelut Oy:n ympärivuorokautinen nuorille tarkoitettu laitoshoidon täyttää yksityisten sosiaalipalveluiden valvonnassa annetusta laissa asetetut vaatimukset ja merkitsee lupahakemuksen tiedoksi. Yrityksen on toimitettava kuitenkin puuttuvat liitteet ja yksikköön tehdään vielä tarkastus 12.8.2021.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: sosiaalityön johtaja Anne Filali, 0405472484

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakuna

Otteet:
Kaksin Nuorisopalvelut Oy
Anne Filali
Aluehallintovirasto
